
Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013648-6 MATEUS FELIPE LEMES 10/11/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

02.004403-4 MARIA PAULA DE CARVALHO DA SILVA 01/06/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

02.016548-2 LAURA THEREZA LÍRIO LIMA 12/11/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

02.016431-8 NICOLAS AUGUSTO GRIMM LENQUIST 13/08/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.000833-4 IAGO CAMPOS TAQUES DOS SANTOS 03/11/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.008453-6 CAUA SILVA SALVIANO 17/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.010671-7 RAUL LENQUIST BARBOSA 14/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.004781-9 CARLOS EDUARDO BETARELO SANTOS 11/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.010795-8 FLAVIO ADAUTO CHIQUETO JUNIOR 01/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.020261-6 MICAEL FELIPHE DO NASCIMENTO PASSOS 10/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.013419-7 MARTIM ROYER OLIVEIRA 08/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.000711-6 MARIA CLARA APARECIDA DE SOUZA 17/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.005415-6 GABRIELA LAMAS FIGUEIREDO DOS SANTOS 24/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.003746-5 MELINA SARANTI MENDES 04/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.007278-6 NICOLLE DOS SANTOS BRASIL 31/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.021067-9 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA MIRANDA 31/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.021198-6 NICKOLAS DE SOUZA CASADEI BRAUNA DA SILVA 04/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.018793-4 SOFIA FRANCISCO RODRIGUES VASCONCELOS DA SILVA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.020917-9 RAFAEL HENRIQUE GUEDES DE OLIVEIRA 03/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.005905-3 PEDRO AFONSO FRANÇA SOUZA 02/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.015930-0 WICTOR HUGO DE OLIVEIRA GONÇALVES 12/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020319-4 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SICOTTI 18/03/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021087-0 HEITOR FERNANDES ARTONI 28/08/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007497-0 ARTHUR ARAUJO DA SILVA 18/10/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012254-4 VALENTINA ALENCAR CARDOSO 09/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017016-4 MURILO GONCALVES FERMINO 03/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013718-4 JOAO HENRIQUE SILVA IGNACIO SOUZA 05/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014614-8 MARIA HELENA PEREZ PEREIRA 15/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012247-8 MURILO RODRIGUES PRESSOTO 30/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018052-4 LUIZ HENRIQUE SALES BALDUINO 05/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020756-5 ARTHUR MARQUES FRANCA BARBOSA 06/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014817-6 EDUARDA APARECIDA BASTOS DA SILVA 19/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015283-5 GIULIA VICENTE ROMANI FERREIRA 07/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014945-4 GUILHERME RODRIGUES TAKAHASHI 05/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005631-0 GUSTAVO HENRIQUE OKUDA 30/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004529-8 LARISSA MIRELLY VENANCIO MARCELINO 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007973-6 ISABELA COUTO MOSTACO 04/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005009-8 STEFANY VICTORIA DA SILVA SANTAROSA 13/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014174-8 ELISIO GABRIEL RODRIGUES ALVES 24/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014526-1 MARIANA NASCIMENTO DOS ANJOS 01/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017676-4 BRYAN SANTOS DE OLIVEIRA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007097-1 ANA PAULA RODRIGUES CARDOSO 01/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016383-3 LEONARDO BORGES DA SILVA 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005758-0 HENRIQUE COSTA YNONE 21/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022166-0 VINÍCIUS ALVES VILARINHO 01/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011209-5 RAYSSA DOS SANTOS NOGUEIRA 01/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019503-0 BEATRIZ DOS SANTOS REZENDE 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017056-6 ENZO GARCIA FERMINO 12/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020627-0 JOAO GABRIEL DE SOUZA VALGAS 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000485-6 LUIGI PIETRO MARCOTTO 25/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007475-6 PEDRO WASHINGTON SOUZA SANTOS DE ABREU 14/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019495-7 EMILY GARUTI ZAMBOTTO 26/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020095-9 CAUA MORAES DALMEIDA 04/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020268-0 ANI CAROLINI IBANHES CARDOSO 08/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020154-5 ENZO FERREIRA DA SILVA 29/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015501-2 YASMIN MENEZES ARAUJO 17/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008536-9 YUDI WAKUI OI 16/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009576-4 EDUARDO OLIVEIRA RUGIANI 22/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014801-2 MARCELO HENRIQUE CAETANO BAZANI 05/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016412-3 CARLA LOPES DE OLIVEIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016320-1 CAUA ASSIS DE PAULA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016761-8 MIKAELLA THAYS DE LIMA DOS SANTOS 08/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018353-4 JULIA DE SOUSA GALAN SIMÕES 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008803-7 MARIA EDUARDA FONSECA MELGES 10/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015384-6 JOÃO VÍTOR DOS SANTOS SILVA GONZAGA 19/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008176-2 REBECA YOKOTA CORTES 05/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000224-8 ALLAN SOUZA DA SILVA 25/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005296-7 EDVAM BERNARDO FERREIRA DA SILVA 23/06/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020806-2 RAFAEL AUGUSTO ULLE DA SILVA 20/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011693-4 OLIVIA FERNANDES DE OLIVEIRA 25/05/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013220-6 ANA LUIZA DE SOUZA GUARNIERI 04/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013024-2 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021912-0 MARIA LAURA DOS SANTOS FERRO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013648-6 MATEUS FELIPE LEMES 10/11/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016548-2 LAURA THEREZA LÍRIO LIMA 12/11/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020261-6 MICAEL FELIPHE DO NASCIMENTO PASSOS 10/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007278-6 NICOLLE DOS SANTOS BRASIL 31/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021198-6 NICKOLAS DE SOUZA CASADEI BRAUNA DA SILVA 04/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007497-0 ARTHUR ARAUJO DA SILVA 18/10/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.012254-4 VALENTINA ALENCAR CARDOSO 09/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017016-4 MURILO GONCALVES FERMINO 03/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.013718-4 JOAO HENRIQUE SILVA IGNACIO SOUZA 05/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.018052-4 LUIZ HENRIQUE SALES BALDUINO 05/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020756-5 ARTHUR MARQUES FRANCA BARBOSA 06/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014817-6 EDUARDA APARECIDA BASTOS DA SILVA 19/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.004529-8 LARISSA MIRELLY VENANCIO MARCELINO 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007973-6 ISABELA COUTO MOSTACO 04/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017676-4 BRYAN SANTOS DE OLIVEIRA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007097-1 ANA PAULA RODRIGUES CARDOSO 01/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022166-0 VINÍCIUS ALVES VILARINHO 01/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019503-0 BEATRIZ DOS SANTOS REZENDE 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000485-6 LUIGI PIETRO MARCOTTO 25/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007475-6 PEDRO WASHINGTON SOUZA SANTOS DE ABREU 14/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019495-7 EMILY GARUTI ZAMBOTTO 26/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008536-9 YUDI WAKUI OI 16/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016320-1 CAUA ASSIS DE PAULA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016761-8 MIKAELLA THAYS DE LIMA DOS SANTOS 08/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018353-4 JULIA DE SOUSA GALAN SIMÕES 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013024-2 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021912-0 MARIA LAURA DOS SANTOS FERRO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013648-6 MATEUS FELIPE LEMES 10/11/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016548-2 LAURA THEREZA LÍRIO LIMA 12/11/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020261-6 MICAEL FELIPHE DO NASCIMENTO PASSOS 10/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021198-6 NICKOLAS DE SOUZA CASADEI BRAUNA DA SILVA 04/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012254-4 VALENTINA ALENCAR CARDOSO 09/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.017016-4 MURILO GONCALVES FERMINO 03/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018052-4 LUIZ HENRIQUE SALES BALDUINO 05/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.020756-5 ARTHUR MARQUES FRANCA BARBOSA 06/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.017676-4 BRYAN SANTOS DE OLIVEIRA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022166-0 VINÍCIUS ALVES VILARINHO 01/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019503-0 BEATRIZ DOS SANTOS REZENDE 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000485-6 LUIGI PIETRO MARCOTTO 25/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007475-6 PEDRO WASHINGTON SOUZA SANTOS DE ABREU 14/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016320-1 CAUA ASSIS DE PAULA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021912-0 MARIA LAURA DOS SANTOS FERRO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013648-6 MATEUS FELIPE LEMES 10/11/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016548-2 LAURA THEREZA LÍRIO LIMA 12/11/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004781-9 CARLOS EDUARDO BETARELO SANTOS 11/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010795-8 FLAVIO ADAUTO CHIQUETO JUNIOR 01/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020261-6 MICAEL FELIPHE DO NASCIMENTO PASSOS 10/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013419-7 MARTIM ROYER OLIVEIRA 08/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000711-6 MARIA CLARA APARECIDA DE SOUZA 17/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005415-6 GABRIELA LAMAS FIGUEIREDO DOS SANTOS 24/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007278-6 NICOLLE DOS SANTOS BRASIL 31/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021067-9 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA MIRANDA 31/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021198-6 NICKOLAS DE SOUZA CASADEI BRAUNA DA SILVA 04/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018793-4 SOFIA FRANCISCO RODRIGUES VASCONCELOS DA SILVA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020917-9 RAFAEL HENRIQUE GUEDES DE OLIVEIRA 03/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015930-0 WICTOR HUGO DE OLIVEIRA GONÇALVES 12/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.007497-0 ARTHUR ARAUJO DA SILVA 18/10/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012254-4 VALENTINA ALENCAR CARDOSO 09/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017016-4 MURILO GONCALVES FERMINO 03/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013718-4 JOAO HENRIQUE SILVA IGNACIO SOUZA 05/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018052-4 LUIZ HENRIQUE SALES BALDUINO 05/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020756-5 ARTHUR MARQUES FRANCA BARBOSA 06/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014817-6 EDUARDA APARECIDA BASTOS DA SILVA 19/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004529-8 LARISSA MIRELLY VENANCIO MARCELINO 08/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.007973-6 ISABELA COUTO MOSTACO 04/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.005009-8 STEFANY VICTORIA DA SILVA SANTAROSA 13/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014174-8 ELISIO GABRIEL RODRIGUES ALVES 24/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014526-1 MARIANA NASCIMENTO DOS ANJOS 01/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.017676-4 BRYAN SANTOS DE OLIVEIRA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007097-1 ANA PAULA RODRIGUES CARDOSO 01/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016383-3 LEONARDO BORGES DA SILVA 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022166-0 VINÍCIUS ALVES VILARINHO 01/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011209-5 RAYSSA DOS SANTOS NOGUEIRA 01/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019503-0 BEATRIZ DOS SANTOS REZENDE 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000485-6 LUIGI PIETRO MARCOTTO 25/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007475-6 PEDRO WASHINGTON SOUZA SANTOS DE ABREU 14/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019495-7 EMILY GARUTI ZAMBOTTO 26/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020154-5 ENZO FERREIRA DA SILVA 29/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008536-9 YUDI WAKUI OI 16/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016320-1 CAUA ASSIS DE PAULA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016761-8 MIKAELLA THAYS DE LIMA DOS SANTOS 08/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018353-4 JULIA DE SOUSA GALAN SIMÕES 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000224-8 ALLAN SOUZA DA SILVA 25/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005296-7 EDVAM BERNARDO FERREIRA DA SILVA 23/06/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013024-2 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA 28/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021912-0 MARIA LAURA DOS SANTOS FERRO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013648-6 MATEUS FELIPE LEMES 10/11/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016548-2 LAURA THEREZA LÍRIO LIMA 12/11/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004781-9 CARLOS EDUARDO BETARELO SANTOS 11/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020261-6 MICAEL FELIPHE DO NASCIMENTO PASSOS 10/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005415-6 GABRIELA LAMAS FIGUEIREDO DOS SANTOS 24/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021067-9 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA MIRANDA 31/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021198-6 NICKOLAS DE SOUZA CASADEI BRAUNA DA SILVA 04/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018793-4 SOFIA FRANCISCO RODRIGUES VASCONCELOS DA SILVA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020917-9 RAFAEL HENRIQUE GUEDES DE OLIVEIRA 03/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015930-0 WICTOR HUGO DE OLIVEIRA GONÇALVES 12/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012254-4 VALENTINA ALENCAR CARDOSO 09/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017016-4 MURILO GONCALVES FERMINO 03/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018052-4 LUIZ HENRIQUE SALES BALDUINO 05/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020756-5 ARTHUR MARQUES FRANCA BARBOSA 06/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005009-8 STEFANY VICTORIA DA SILVA SANTAROSA 13/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.014174-8 ELISIO GABRIEL RODRIGUES ALVES 24/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.014526-1 MARIANA NASCIMENTO DOS ANJOS 01/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017676-4 BRYAN SANTOS DE OLIVEIRA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.016383-3 LEONARDO BORGES DA SILVA 06/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.022166-0 VINÍCIUS ALVES VILARINHO 01/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019503-0 BEATRIZ DOS SANTOS REZENDE 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000485-6 LUIGI PIETRO MARCOTTO 25/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007475-6 PEDRO WASHINGTON SOUZA SANTOS DE ABREU 14/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016320-1 CAUA ASSIS DE PAULA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000224-8 ALLAN SOUZA DA SILVA 25/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005296-7 EDVAM BERNARDO FERREIRA DA SILVA 23/06/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021912-0 MARIA LAURA DOS SANTOS FERRO DA SILVA 22/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021067-9 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA MIRANDA 31/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021067-9 MATHEUS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA MIRANDA 31/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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